
r~~Il.~Universidad Nacional de Sa~~

IlJJj'lliFACULTAD DE..ilJL... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Saita
T.E (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4'25532'1

REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: ullsaing@unsa.edu.ar

Salta, 16 de Diciembre de 2014

1162/14

Expte. W 14.396/14

VISTO:

La Resolución N° 979/14 mediante la cual se convoca a inscripción de interesados
para la cobertura de diez (10) cargos de alumnos Tutores Estudiantiles para
desempeñarse en el Área "Matemática, su Lenguaje y Aplicaciones" del Curso de Ingreso
Universitario - CIU 2015, (Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería); y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al Acta de Cierre se registra la inscripción de cuarenta y un (41)
postulantes al cargo, evaluándose a veinticinco (25) aspirantes;

Que la Comisión Asesora se expide por unanimidad, proponiendo un orden de
mérito y la designación de diez postulantes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
("ad-referéndum" del H. Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aprobar el Dictamen unánime de la Comisión Asesora.

ARTICULO 2°._ Designar a los siguientes señores como ALUMNOS TUTORES para
desempeñarse en el Área de "MATEMATICA, su LENGUAJE y APLICACIONES" del
Curso de Ingreso Universitario CIU 2015, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de
Ingeniería, distribuidos desde el 16 al 31 de diciembre de 2014 y del 02 de febrero de
2015 hasta cumplirse los dos (2) meses en total.

N° APELLIDO Y NOMBRES D.N.!. Cargo /Dedic.
01 GUZMÁN, Walter amar 23.843.808 TUT./ESTUDIANT.
02 RUIZ, Alvaro Ismael 35.198.058 TUT.lESTUDIANT.
03 TalABA, Marcelo Alejandro 33.762.580 TUT.lESTUDIANT.
04 AlANCAY GUANTAY, Gabriela 32.857.321 TUT.lESTUDIANT.
05 VElASQUEZ, Daniel Ricardo 33.979.626 TUT.lESTUDIANT.
06 CARRASCa, Rodrigo Juan 36.229.601 TUT./ESTUDIANT.
07 MONTERaS, Carlos Daniel 35.918.786 TUT.lESTUDIANT.
08 HEREDIA MIMESI, Nazaret 36.677.299 TUT.lESTUDIANT.
09 AlANCAY GUANT AY, Pablo Alejandro 36.805.869 TUT.lESTUDIANT.
10 FLORES, Ruth 34.065.242 TUT./ESTUDIANT.

tRTICULO 3'._ Hacer saber a los citados alumnos que deberán registrar su asistencia
...//



I~~~Ilrl~Universidad Nacional de Sa~.::.

~1i~1_1FACULTAD. DE..r.JL•.. INGENIER!A
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Saita
TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425532'1

REPUBLICA .ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

-2-
1162/14

Expte. N° 14.396/14

diaria, en las Planillas habilitadas para tal fin, en Departamento Personal de la Facultad.

ARTICULO 4°._ Imputar las presentes designaciones en la partida presupuestaria
asignada por Resolución CS N° 390/14.

ARTICULO 5°._ Hágase saber, comuníquese a la Ing. Mirta FANCHINI, Sra. Secretaria
Académica Dra. Marta Cecilia POCOVI, Opto. Personal, alumnos designados y Dirección
General de Personal para su toma de razón y demás efectos.
MCP/dng

t
GRACIELA ISABEL LOPEZ

DIRECTOR GENERAL
ADMINISTRATIVO ECONOMICO

fM;YbTAD DE INGENIERJA

In9. 'eDGARDO LlNG SHAM
DECANO

fACULTA{) Ol,'; INGENIERIA - UNSa


